

ZP.2710.10.2018

Krzczonów, dnia 28.06.2018 r.

/Wykonawcy/**Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ**

Zamawiający: **Gmina Krzczonów/Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krzczonowie**, z siedzibą, ul. Leśna 1, 23-110 Krzczonów na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówienia publicznego na dostawę o wartości szacunkowej poniżej 221 000 euro p.n.:

„**Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego**”, dokonuje następujących wyjaśnień i zmian treści SIWZ:

Pytanie 1:

Zamawiający w OPZ nie określił jasno czy opis pakietu biurowego dotyczy się wszystkich komputerów.

Pytanie brzmi czy zamawiający wymaga, aby wszystkie 51 laptopów było wyposażonych w pakiet biurowy zgodny z opisem zamieszczonym na stronach od 26-28?

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 25.06.2018r. dokonał zmiany SIWZ. Zmianie podlegał również Załącznik nr 1 (opis przedmiotu zamówienia), w którym Zamawiający zawarł informacje o zainstalowanym pakiecie biurowym zarówno dla laptopów dla uczniów jak i nauczycieli. Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczone laptopy było wyposażonych w pakiet biurowy zgodny z opisem zamieszczonym na stronach od 16-18.

Pytanie 2:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia przedstawia opis tablicy interaktywnej marki Promethan Activeboard-10 touch 78 dryerase. Jest to jedyny producent na rynku który posiada taki opis techniczny tablicy w związku z powyższym zamawiający stanowczo ogranicza zasadę równego traktowania wykonawców.

Proszę o usunięcie z opisu przedmiotu zamówienia parametru dotyczącego rozdzielczości obszaru powierzchni, gdyż żaden producent poza w/w nie podaje takiego zapisu. Jeśli zamawiający nie zmieni zapisu proszę o wyjaśnienie w jaki sposób zweryfikuje ten parametr gdyż z naszą wiedzą nie jest to możliwe i ogranicza znacząco konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu rozdzielczości obszaru roboczego tablicy.

Pytanie 3:

W opisie przedmiotu zamawiający opisał czas reakcji ekranu dotykowego min. 10ms proszę o informację co zamawiający miał na myśli opisując ten parametr?

Czy chodzi o szybkość odczytu np. palca po tablicy?

Odpowiedź:

Zamawiający pragnie wyjaśnić, że czas reakcji ekranu dotykowego podany w opisie przedmiotu zamówienia dotyczy czasu reakcji ekranu od pierwszego dotknięcia i ciągłego pisania.

Pytanie 4:

Zamawiający wymaga tablicy o wadze max 18,5kg. Proszę o dopuszczenie tablicy o wadze 23 kg która jest wykonana z materiałów znacznie lepszej jakości takich jak aluminiowa rama czy struktura plastra miodu pod powierzchnią tablicy co powoduje zwiększenie odporności tablicy na uszkodzenia i sprawia że jest to produkt z wyższej półki. Natomiast tablice w wadze do 18,5 kg są to produkty wykonane w większości z plastiku lub z gorszej jakości powierzchni w związku z tym nie ma podstawy aby ograniczać tym parametrem możliwość składania ofert produktów lepszej jakości. Dodatkowo tablica ma być zainstalowana na stałe co powoduje że wymóg maksymalnej wagi jedynie utrudnia złożenie ofert konkurencyjnych.

Proszę o dopuszczenie tablicy o większej wadze. Jeśli zamawiający uważa inaczej proszę o dokładne opisanie potrzeby zamawiającego z której jasno wynika potrzeba zamawiającego, że tablica nie może być cięższa niż 18,5kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się z tezą wykonawcy na temat wagi produktu. Większa waga tablicy nie oznacza lepszej jakości a często dotyczy towarów produkowanych z gorszych, cięższych, stalowych podzespołów, które charakteryzują się gorszymi parametrami. Zamawiający jednocześnie ponownie sprawdził dostępne na rynku tablice interaktywne i waga 90% tablic różnych producentów waha się w przedziale 18-20kg. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza tablice o wadze do 20kg.

Pytanie 5:

Zamawiający opisuje dokładny wymiar tablicy Promethan Activeboard-10 touch 78 dryerase co jest niezgodne z PZP oraz opisem przedmiotu zamówienia w którym to zamawiający świadomie ogranicza konkurencję.

Proszę o usunięcie tego zapisu gdyż wymiar powierzchni roboczej tablicy(jest to dużo ważniejszy parametr) jest podany wyżej. A wskazanie dokładnych wymiarów tablicy dopuszcza rozwiązanie tylko jednego produktu na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu opisującego wymiar tablicy.

Pytanie 6:

Zamawiający wymaga deklaracji i certyfikatów: CE, FCC, IC, UL/CUL, CB, CQC, ISO 9001.

Proszę o podanie celowości zastosowania dokładnie takich certyfikatów. Gdyż np. certyfikat UL/CUL jest certyfikatem wymaganym na rynku Amerykańskim oraz Kanadyjskim, wymaganie takich certyfikatów nie ma nic wspólnego z zasadą konkurencyjności I świadomie ogranicza konkurencję. Proszę usunąć zapis dotyczący wymaganych deklaracji I certyfikatów lub ograniczyć je do tych które muszą spełniać sprzęty dopuszczone do użytkowania w Polsce.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis poprzez wykreślenie: FCC, IC, UL/CUL, CB, CQC. Pozostawia wymóg dotyczący CE i ISO9001

Pytanie 7:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opisał projektor ultrakrótkoogniskowy który nie jest dostępny na rynku gdyż technologii LCD nie ma tak wysokiego kontrastu. Proszę o wskazanie przynajmniej dwóch modeli projektorów które spełniają powyższą specyfikację gdyż zgodnie z naszą wiedzą na rynku nie ma ani jednego rozwiązania spełniającego powyższe kryteria. Jeśli zamawiający nie potrafi określić przynajmniej dwóch projektorów spełniających wymagane parametry prowadzi do sytuacji w której nikt nie może złożyć oferty nie podlegającej odrzuceniu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego – Specyfikacja wymagań dla projektora ultrakrótkoogniskowego otrzymuje następujące brzmienie:

Projektor ultrakrótkoogniskowy - do tablicy interaktywnej (parametry minimalne)

Technologia	DLP lub LCD
Jasność	minimum 3500 ANSI lumenów w trybie pełnej jasności
Kontrast	minimum 14000:1
Rozdzielczość	dostosowana do tablicy multimedialnej
Odległość wyświetlania (m)	0,47 m - 0,7 m
Moc wbudowanych głośników	minimum 15W
Poziom hałasu	Max 35 dB
Moc lampy	240W
Żywotność lampy	minimum 4000 godzin w trybie pełnej jasności
Porty wejścia	2 x HDMI, 1x VGA, 1 x Composite, 1 x AUDIO, 1 x USB, 1 x LAN
Porty wyjścia	1 x VGA, 1 x Audio 3.5mm
Waga projektora	maksymalnie do 6,0 kg
Bezpieczeństwo	blokada Kensington, ochrona hasłem
nawigacja	Pilot Zdalny pilot z funkcją lasera i myszy
Gwarancja	3 lata lub 2500 h na lampę

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku projektora ultrakrótkoogniskowego (do tablicy interaktywnej) do oceny ofert będą brane pod uwagę tylko wyżej wymienione parametry

Pytanie 8:

Projektor ultra-krótco-ogniskowy - nie istnieje projektor spełniający wszystkie wymagania specyfikacji - czy zostanie dopuszczony projektor w technologii DLP ?

Odpowiedź: jak w pytaniu 7

Pytanie 9:

komputer mobilny z oprogramowaniem - zapisy ze specyfikacji "Płyta główna Zaprojektowana i wyprodukowana przez producenta komputera i oznaczona trwale na etapie produkcji nazwą lub logiem producenta oferowanego komputera wyposażona w interfejs SATA III (6 Gb/s) do obsługi dysków twardech" i "Dodatkowy dysk SSD 250 GB o minimalnych parametrach: szybkość odczytu 1500 MB/s, zapisu 920 MB/s" - zapisy te wzajemnie się wykluczają, gdyż nie istnieją dyski z interfejsem SATA III mające szybkość odczytu 1500 MB/s i zapisu 920 MB/s - czy zostanie dopuszczony dysk SSD w standardzie SATA III o typowej szybkości odczytu rzędu 550 MB/s i zapisu rzędu 500 MB/s ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania dysk SSD w standardzie SATA III o typowej szybkości odczytu rzędu 550 MB/s i zapisu rzędu 500 MB/s oraz uszczegóławia zapisy dotyczące płyty głównej komputera mobilnego "Płyta główna Zaprojektowana i wyprodukowana przez producenta komputera i oznaczona trwale na etapie produkcji nazwą lub logiem producenta oferowanego komputera wyposażona w interfejs SATA III (6 Gb/s) do obsługi dysków twardech oraz złączem M.2."

II. W związku z powyższymi pytaniami i udzielonymi odpowiedziami, zamawiający informuje: Jeżeli powyższe odpowiedzi wpływają na treść SIWZ, należy je traktować jako zmianę treści SIWZ. Ponadto zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ:

1. Zmianie ulega rozdział XX SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

XX. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Miejsce:

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krzczonowie
ul. Leśna 1
23-110 Krzczonów (sekretariat).

Termin:

do dnia 04.07. 2018 r., do godz. 14.00.

Oferty złożone po terminie będą zwrócone niezwłocznie Wykonawcom.

• Miejsce i termin otwarcia ofert:

Miejsce:

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krzczonowie
ul. Leśna 1
23-110 Krzczonów (sekretariat).

Termin:

Dnia 04.07. 2018 r., godz. 14.15.

2. Otwarcie ofert.

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda zebranym Wykonawcom informację o wysokości kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
2. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi bezpośrednio po podaniu w/w informacji.
3. Na otwarciu ofert podane zostaną następujące informacje: nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy, którego oferta jest otwierana, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.

W związku z powyższym w zmienionej treści SIWZ data „03.07.2018” ulega zmianie na datę „04.07.2018” r. Godziny pozostają bez zmian

Z poważaniem:

/Jolanta Mysłowska/